Pr̄ia est cōditio adm̄ratiōis.

Secda discretiōis.

Tercia sublimatiōis.

Pr̄ma igit̄ est cōditio adm̄ratiōis. Fuit
em̄ op̄ incarnatiōis m̄x̄ie mirabile.

Secda ex p̄te p̄cepti

Secda ex p̄te p̄cipientis

Secda ex p̄te modī p̄cipiēdi

Pr̄mo ex p̄te ch̄i p̄cepti cui⁹ corp⁹ forma-
tū fuit i instanti nō successiue ut d̄r Dam.
Et sic Aug⁹ d̄i. formatio corporis ei⁹ fu-
it p̄fecte in p̄ncipio siue primo instanti con-
ceptiōis quantū ad oia liniamēta mēbro-
rū h̄ q̄ntū ad deb̄tā corp̄is quantitatē p̄fi-
ceret successiue. Quā sicut dicit Holkot su-
p̄ lib̄r̄ Sap̄ie. Nūq̄ fuit aliq̄s ita paru⁹
puer in utero matris sicut ch̄i. Itē fuit
opus illud mirabile ex p̄te p̄te ch̄i q̄ ab i-
stanti sue creatiōis plena fuit p̄tutibus 2
gr̄a atq̄ gl̄ia. Itē d̄r Hier. xxiij. Nouum
creabit d̄s sup̄ terram/ mulier circūdabit
uiz. i. p̄tiosum 2 p̄fectū s̄m̄ p̄tē. Signā-
ter autē r̄ic creabit: qz̄ p̄ceptio illa q̄tum
p̄tutem op̄atiuam eq̄parat creatiōi.
Itē fuit op̄ illd̄ marie mirabile rōnē dei
tatis rōnē ei⁹ ibi. p̄les p̄or est m̄se. Itē in
ea impletū est illud Eccl. xxiiij. Quis crea-
uit me requirit in tabernaculo meo. Ber.
Eternū antiquū 2 nouū in eadē p̄sona mi-
rabilit̄er ueniūt. Eternū. i. diuinitas/ an-
tiquū. i. caro ab adā traducta/ nouū. i. ania
de nouo creata. Conuenient̄ autē incarna-
ta ē diuinitas i p̄sona filij q̄s i alia: qz̄ ad h̄ fa-

cta ē incarnatio ut sum⁹ filij dei p̄ gl̄iam qd̄
p̄gruū erat fieri p̄ eū q̄ filij dei est p̄ naturā
Aug. li. de tri. Et hō ex deo nascere p̄mo
ex ip̄o nat⁹ est deus. Porruit em̄ ut p̄ eū
efficeremur filij dei ad op̄tū q̄ filius ē na-
turalis. Secdo fuit op̄ illud mirabile ex
p̄te m̄ris p̄cipientis q̄ semp̄ uirgo p̄mansit
Aug⁹ lib. de p̄ginitate. Porrebat caput
nr̄m insigni miraclo nasci de p̄gine s̄m̄ cor-
pus ut sigret sua mēbra s̄m̄ sp̄m̄ de p̄gine
etiā. s̄. ecclia nascitura Tercio ex p̄te mo-
di p̄cipiēdi qz̄ op̄atiōnē sp̄s̄cti p̄cepit
p̄go d̄m̄. Itē dixit ei angelus Lu. j. Sp̄s̄
ritus sanct⁹ inueniet in te 2. Secda est
cōditio discretiōis. Assumpsit em̄ dei filij
us hūanā naturā discrete siue sapient. At
sumpsit em̄ bonū nature reprobando ma-
lū ei⁹ p̄tē. Et sciat reprobande ma-
lū 2 eligere bonū. Ut autē pleni⁹ dicamus
notandū q̄ filij dei incarnatio facta ē sapi-
ter in ordine ad satisfactiōnē p̄ficiendā. Et
in ordine ad nr̄am eruditiōnē faciendam.
Pr̄mo in ordine ad transgressiōnem re-
parandā. qz̄ ex diuina sapientia factū est ut
angelo nunciante filij dei carnē assumere
ut sic eēt p̄formitas reparatiōis cū lapsu
Secda in om̄e. Aptū hūane restauratiōis
p̄ncipiū ut angel⁹ m̄t̄ref ad p̄ginez p̄ru-
p̄secrandā diuino qz̄ p̄t̄na p̄ditionis nr̄e
cā fuit serpens q̄ a diabolo mittebat ad
mulierē sp̄u sup̄bie decipiendā. Secdo i
ordine ad satisfactiōnē p̄ficiendā p̄ q̄ assū-
psit non solum naturā hūanā sed etiā defe-
ctus ei⁹s penales ḡn̄ales quos uic̄ sicut
dic̄ maḡ d̄i. xvij. et̄ xij. Decuit illū assu-
mere 2 nobis expediens fuit ad satisfacti-
onem. s̄. p̄ nobis p̄ficiendā. Bem̄. Descen-
dit quantū potuit. s̄. rōnabiliter. Non autē
assumpsit defectus inducentes ad culpā ut
sunt. p̄ntas ad malū 2 difficultas ad bonū/
neq̄ etiā defectus penales partiales
cuiusmōdi sunt diuersē egritudinū species
Hoc em̄ non erat nobis expediens. sic em̄
se potius inuitem nob̄s q̄ntilem redidit
d̄isset/ sed generales defect⁹ penales q̄ uic̄
respiciunt totā naturā hūanam assumpsit
sicut famescere/ sitire/ algere 2 h̄m̄i. Et h̄
Pr̄mo p̄pter p̄am nr̄e salutis. qz̄ p̄posuit
rat. nos redimere suo sanguine. iō op̄osuit